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UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5
Telp: 62-21-5663232 / 62-21-5605835 ext.8510, 5670496
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SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 325/AK.01.00/FTKE/USAKTI/IX/2025

Dekan Fakultas TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIK : 3510/Usakti

NIDN : 0314129002

Jabatan Akademik : ASA

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: TEKNIK PERTAMBANGAN Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 MFU6201
Pengantar Teknologi Kebumian
dan Energi (PTKE)

2.00 01 Jumat
07:00:00-
10:00:00

AD 301

2 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 01 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 301

3 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 02 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 302

4 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 03 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 303

5 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 04 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 304

6 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 01 Senin
13:00:00-
15:00:00

A1-203

7 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 02 Senin
13:00:00-
15:00:00

A1-204

8 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 03 Rabu
13:00:00-
15:00:00

A1-203

9 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 04 Rabu
13:00:00-
15:00:00

A1-204

10 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 01 Kamis
13:00:00-
15:00:00

A1-203

11 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 02 Kamis
13:00:00-
15:00:00

A1-204

12 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 03 Selasa
13:00:00-
15:00:00

A1-203

13 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 04 Selasa
13:00:00-
15:00:00

A1-204

14 UKR6300 Kewirausahaan 3.00 01 Rabu
15:00:00-
18:00:00

A2-205

15 UKR6300 Kewirausahaan 3.00 02 Rabu
15:00:00-
18:00:00

A2-206
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PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MFU6102  Ekskursi Teknologi Kebumian dan Energi (PTKE)

Ruang : AD 303

Hari : Saturday

Waktu : 07:00:00 - 10:00:00

Kelas : TT-C (03)

Dosen : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0314129002-3510/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp
1 05-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka - Sosialisasi visi dan misi institusi - Sosialisai aturan perkuliahan - Review Materi PTKE. Berdiskusi mengenai topik yang disampaikan. Mahasiswa memahami aturan perkuliahan dengan baik. 40 0 0 0

2 12-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka
- Pendahuluan materi ekskursi PTKE - Pengenalan kegiatan lapangan Teknik Pertambangan

Universitas Trisakti.
Sharing pengetahuan tentang kegiatan lapangan tambang yang diketahui. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

3 19-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan jenis-jenis sumberdaya alam energi dan bahan galian tambang. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

4 26-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan jenis-jenis sumber energi terbarukan dan tidak terbarukan. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 0 40 0

5 03-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan eksplorasi tambang secara umum. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

6 10-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan sistem dan metode penambangan. Berdiskusi mengenai materi terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

7 17-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Metode pemberaian dan penanganan material dalam pertambangan. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

8 31-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Metode pengolahan bahan galian tambang. Berdiskusi mengenai materi terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

9 07-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Metode pengangkutan dan pemasaran produk tambang. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

10 14-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Infrastruktur pertambangan. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

11 21-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Kegiatan reklamasi dan pascatambang. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

12 28-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Bentuk kegiatan pengembangan dan pemberdayaan masyarakat lingkar tambang. Berdiskusi mengenai materi terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 0 40 0

13 05-12-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Penjelasan lokasi lapangan ekskursi (Bagian 1).
Mempersiapkan keberangkatan peserta ke lapangan dan persiapan pembuatan

laporan.

Mahasiswa dapat memahami penjelasan rencana perjalanan

ekskursi.
40 0 0 0

14 12-12-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Penjelaskan lokasi lapangan ekskursi (Bagian 2). Mempersiapkan penyusunan laporan kegiatan ekskursi. Mahasiswa aktif berdiskusi. 40 0 0 0

15 25-10-2025 07:00-07:00
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 38 0 2 0

16 20-12-2025 07:00-07:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 38 0 2 0

  Jakarta, 10-03-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MFU6102  Ekskursi Teknologi Kebumian dan Energi (PTKE)

Ruang : AD 303

Hari : Saturday

Waktu : 07:00:00 - 10:00:00

Kelas : TT-C (03)

Dosen : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0314129002-3510/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

05-09-2025
07:00

12-09-2025
07:00

19-09-2025
07:00

26-09-2025
07:00

03-10-2025
07:00

10-10-2025
07:00

17-10-2025
07:00

31-10-2025
07:00

07-11-2025
07:00

14-11-2025
07:00

21-11-2025
07:00

28-11-2025
07:00

05-12-2025
07:00

12-12-2025
07:00

1 073002500081 KENZIE DZAKY PRAYATA SUSENO Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
2 073002500082 MUHAMMAD BUKHORI AL IMAN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
3 073002500083 JASMINE AYU MUJIONO PUTRI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
4 073002500084 KINANSYAH AZKHA HARYANTO Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
5 073002500085 MUTIARA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
6 073002500086 JORDENE LOLO TONAPA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
7 073002500087 MOHAMAD INZAMI MAZNI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
8 073002500088 PASHA SANDRIANO Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
9 073002500089 KRISTIAN SAMUDRA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr

10 073002500090 MUHAMAD BINTANG FADILLAH Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
11 073002500091 RAFI ZAHRAN ANBIYA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
12 073002500092 KUKUH ARIEF WIBISONO Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
13 073002500093 MUHAMMAD NATHANDRA SATYA PUTRA PRIADI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
14 073002500094 RAFI PANDYA PRAYOGA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
15 073002500095 M. JEFRI ALMAJID Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
16 073002500096 MUHAMMAD FAUZAAN PRATAMA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
17 073002500097 RAJASON DEAN ARISTO SITOHANG Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
18 073002500098 MARIA DWI YULIANA NELU Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
19 073002500099 MUHAMMAD NABEEL GHUDZAMIR RABBANIYYIN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
20 073002500100 RASH MUHAMMAD ALHABSYI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
21 073002500101 MARIANTO KESUMA DEWA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
22 073002500102 MUHAMMAD ALFIAN RIDHO ANSHORY Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
23 073002500103 RAYSHA ALIF ARJUNA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
24 073002500104 MUH. RIZQULLAH Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
25 073002500105 PANDU ARBI WIJAYA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
26 073002500106 RIZKY YOGA PRATAMA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
27 073002500107 MUHAMMAD ABIYATNA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
28 073002500108 RABEL RAJA DWITAMA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
29 073002500109 RIZQI GUSTRI NUR IRDIANSYAH Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
30 073002500110 MUHAMMAD RAFAN FAYZAN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
31 073002500111 RAFFI KHAIRAN PUTRA NEGARA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
32 073002500112 YORDHAN PERMATA NUGROHO Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
33 073002500113 NADA SALSABILA JIONO PUTRI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
34 073002500114 RAYYAN FAIZA AFIF Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
35 073002500115 NADIAH ARIECA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
36 073002500116 REFFA MAYSA BACHSINAR Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
37 073002500117 PENANTUN NATE Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
38 073002500118 SIMON FRANSISCO PAKPAHAN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
39 073002500119 RADITYA ARYA MAHARDHIKA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
40 073002500120 RADITYA REVAYA SHAFIQ Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr

Jumlah Hadir 40 40 40 0 40 40 40 40 40 40 40 0 40 40

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 10-03-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MFU6102-Ekskursi Teknologi Kebumian dan Energi (PTKE)

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIDN-NIK : 0314129002-3510/Usakti

Semester : Gasal 2025/2026 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD: (1) Mahasiswa mengetahui tata cara penyusunan laporan kegiatan ekskursi.
PI: Kelengkapan dan kejelasan uraian laporan, serta kreativitas video blog.

KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Tugas

Entried by : Mixsindo Korra Herdyanti
Ujian Akhir Semester

Entried by : Mixsindo Korra Herdyanti
Ujian Tengah Semester

Entried by : Mixsindo Korra Herdyanti

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 50.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

1 KENZIE DZAKY PRAYATA SUSENO 073002500081 85.71 75.00 37.50 87.00 21.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

2 MUHAMMAD BUKHORI AL IMAN 073002500082 85.71 0.00 0.00 78.00 19.50 60.00 15.00 34.50 E Fail C

3 JASMINE AYU MUJIONO PUTRI 073002500083 85.71 80.00 40.00 83.00 20.75 80.00 20.00 80.75 A Pass C

4 KINANSYAH AZKHA HARYANTO 073002500084 85.71 70.00 35.00 82.00 20.50 70.00 17.50 73.00 B Pass C

5 MUTIARA RAMADHANI 073002500085 85.71 82.00 41.00 84.00 21.00 82.00 20.50 82.50 A Pass C

6 JORDENE LOLO TONAPA 073002500086 85.71 82.00 41.00 80.00 20.00 82.00 20.50 81.50 A Pass C

7 MOHAMAD INZAMI MAZNI 073002500087 85.71 70.00 35.00 83.00 20.75 70.00 17.50 73.25 B Pass C

8 PASHA SANDRIANO 073002500088 85.71 84.00 42.00 82.00 20.50 84.00 21.00 83.50 A Pass C

9 KRISTIAN SAMUDRA 073002500089 85.71 75.00 37.50 83.00 20.75 75.00 18.75 77.00 A- Pass C

10 MUHAMAD BINTANG FADILLAH 073002500090 85.71 82.00 41.00 80.00 20.00 82.00 20.50 81.50 A Pass C

11 RAFI ZAHRAN ANBIYA 073002500091 85.71 78.00 39.00 83.00 20.75 78.00 19.50 79.25 A- Pass C

12 KUKUH ARIEF WIBISONO 073002500092 85.71 70.00 35.00 83.00 20.75 70.00 17.50 73.25 B Pass C

13 MUHAMMAD NATHANDRA SATYA PUTRA PRIADI 073002500093 85.71 70.00 35.00 83.00 20.75 70.00 17.50 73.25 B Pass C

14 RAFI PANDYA PRAYOGA 073002500094 85.71 70.00 35.00 84.00 21.00 70.00 17.50 73.50 B Pass C

15 M. JEFRI ALMAJID 073002500095 85.71 73.00 36.50 84.00 21.00 73.00 18.25 75.75 B+ Pass C

16 MUHAMMAD FAUZAAN PRATAMA 073002500096 85.71 0.00 0.00 82.00 20.50 60.00 15.00 35.50 E Fail C

17 RAJASON DEAN ARISTO SITOHANG 073002500097 85.71 71.00 35.50 87.00 21.75 71.00 17.75 75.00 B+ Pass C

18 MARIA DWI YULIANA NELU 073002500098 85.71 72.00 36.00 83.00 20.75 72.00 18.00 74.75 B+ Pass C

19 MUHAMMAD NABEEL GHUDZAMIR RABBANIYYIN 073002500099 85.71 70.00 35.00 83.00 20.75 70.00 17.50 73.25 B Pass C

20 RASH MUHAMMAD ALHABSYI 073002500100 85.71 73.00 36.50 86.00 21.50 73.00 18.25 76.25 B+ Pass C

21 MARIANTO KESUMA DEWA 073002500101 85.71 70.00 35.00 83.00 20.75 70.00 17.50 73.25 B Pass C

22 MUHAMMAD ALFIAN RIDHO ANSHORY 073002500102 85.71 82.00 41.00 90.00 22.50 82.00 20.50 84.00 A Pass C

23 RAYSHA ALIF ARJUNA 073002500103 85.71 73.00 36.50 84.00 21.00 73.00 18.25 75.75 B+ Pass C

24 MUH. RIZQULLAH 073002500104 85.71 85.00 42.50 82.00 20.50 85.00 21.25 84.25 A Pass C

25 PANDU ARBI WIJAYA 073002500105 85.71 72.00 36.00 83.00 20.75 72.00 18.00 74.75 B+ Pass C

26 RIZKY YOGA PRATAMA 073002500106 85.71 76.00 38.00 84.00 21.00 76.00 19.00 78.00 A- Pass C

27 MUHAMMAD ABIYATNA 073002500107 85.71

28 RABEL RAJA DWITAMA 073002500108 85.71 76.00 38.00 78.00 19.50 76.00 19.00 76.50 B+ Pass C

29 RIZQI GUSTRI NUR IRDIANSYAH 073002500109 85.71 76.00 38.00 83.00 20.75 76.00 19.00 77.75 A- Pass C

30 MUHAMMAD RAFAN FAYZAN 073002500110 85.71 84.00 42.00 90.00 22.50 84.00 21.00 85.50 A Pass C

31 RAFFI KHAIRAN PUTRA NEGARA 073002500111 85.71 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 15.00 15.00 E Fail MG

32 YORDHAN PERMATA NUGROHO 073002500112 85.71 0.00 0.00 84.00 21.00 60.00 15.00 36.00 E Fail MG

33 NADA SALSABILA JIONO PUTRI 073002500113 85.71 82.00 41.00 85.00 21.25 82.00 20.50 82.75 A Pass C

34 RAYYAN FAIZA AFIF 073002500114 85.71 77.00 38.50 90.00 22.50 77.00 19.25 80.25 A Pass C

35 NADIAH ARIECA 073002500115 85.71 78.00 39.00 82.00 20.50 78.00 19.50 79.00 A- Pass C

36 REFFA MAYSA BACHSINAR 073002500116 85.71 82.00 41.00 80.00 20.00 82.00 20.50 81.50 A Pass C

37 PENANTUN NATE 073002500117 85.71 70.00 35.00 83.00 20.75 70.00 17.50 73.25 B Pass C

38 SIMON FRANSISCO PAKPAHAN 073002500118 85.71 70.00 35.00 86.00 21.50 70.00 17.50 74.00 B+ Pass C



39 RADITYA ARYA MAHARDHIKA 073002500119 85.71 75.00 37.50 86.00 21.50 75.00 18.75 77.75 A- Pass C

40 RADITYA REVAYA SHAFIQ 073002500120 85.71 70.00 35.00 80.00 20.00 70.00 17.50 72.50 B Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


